VUDDS Pogatky

Jidelnicek

N
od 09.10.2023 do 15.10.2023 g

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

sva€ina

11.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.vecere

2 snidané

09.10.2023
Rohlik
Salamovy syr
Caj broskev s pomerancem
Chléb
Pom.kapiova
Jablko
Pol.zahradnicka
Veprové na paprice
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Chléb s maslem
Vejce varené
Paprika
Caj broskev s pomeranéem
Nudle s kakaem

MIéko

Chléb

Pom.kapiova
10.10.2023

Rohlik s méaslem

Med

Caj s citréonem

Chléb

Pom.tvarohova s mrkvi
Nektarinka

Pol.hov.se strouhanim
Hov.platek (rosténa)prirod.
Ryze duSenéa

Voda se sirupem
Pecivo-pletynka

Zerve

Caj s citréonem

Rybi filé v hor€icné omacce
Brambory

Caj s citrénem

Chléb

Pom.tvarohova s mrkvi
Rohlik

Méslo pazitkové

Caj s citronem

Pokrm
obsahuje

1,7
7,12

1,3
3,7

3,9,12
1,7
13,7
12
13,7

13,7
7

1,3
3,7

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3,12

12
1,11

15,7,10,1
2

1,3

1,7

STREDA
1 snidané

presnidavka

1 obed

svacina

11.vecCere

2 snidané

2 obed

i)

11.10.2023
Rohlik
Parek
KeCup
Caj lesni smés
PeCivo sezamové
Méslo
Banan
Pol.CoCkova
Domaci kolacky(tvaroh-povidla)
Kava bila
Rohlik
Ovocna miska
Caj lesni smés
Zapecené téstoviny s vepr. m.
Okurkovy salat
Caj lesni smés
Chléb
Maslo pomazankové
Rohlik
Méslo vanilka
Caj lesni smés
Pol.CoCkova
KuFeci Spiz
Brambory St'ouchané s porkem
Voda se sirupem

Pokrm
obsahuje

1,7

12
12
1,3,6,11

1,12

1,3,7,12

1,7

12

1,3,7

12

12

13

1,7

12

1,12

12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svatina

11.veCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obed

svacina

vecCere

11.veCefe
SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

12.10.2023
Croissant
Kakao
Chléb
Pom.z olejovek s lu€inou
Nektarinka
Pol.zeleninova s bulgurem
Sekana pecené
Bramborovy salat

Voda se sirupem
Rohlik
Termix
Caj ovocny
Kriti Fizek pFirodni
Kuskus
Zeleninova obloha
Caj ovocny
Chléb
Maéslo
Rohlik
PaStika
Caj ovocny
Cokoladova buchta margot
MIéko
13.10.2023
PecCivo vicezrnné
Rohlik
Syr taveny
Caj malina
Chléb
Pomazanka vysoCanka
Hruska
Pol.drozdova
Kapustové karbanatky
Bramborova kase
Voda se sirupem
Loupak
MIéko ovocné
Bageta
Caj malina
Chléb
Pomazéanka vysoCanka
14.10.2023
Rohlik s méslem
Syr platkovy
Caj jahoda
Pomeranc
Pol.cibulova s bramborem

Veprova rolada (Karlov.kotouc)

Pokrm
obsahuje

1,3,7,12
7

1,3

7,12

1,7,12
1,37

3,7,9,10,1
2

12
1,7
7,12

1,3

1,7

3,5,6,7,8
7

Pokrm
obsahuje

1,3,6,11
1,7
7

1,3,7,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1,7,12
1,3,7,12

svacina

vecere

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

pFesnidavka
1 obéd

svacina

11.vecCere

Ryze duSena
Voda se sirupem
Rohlik s méaslem
DZem

Caj jahoda

LangoSe s keCupem a syrem

Caj jahoda

Chléb

Méslo pomazénkové
15.10.2023

Musli

Mléko

Kiwi

Pol.rajCatova s kapanim

Veprovy platek se syrem

Brambory

Zeleninova obloha

Voda se sirupem

Rohlik

OblozZeny talir

Caj hruska s jeFabinou

Opecené téstoviny se zeleninou

Caj hruska s jeFabinou
Chiéb
Maslo

1

12

1,7

12

12
1,7,12
12

1,3

7

Pokrm
obsahuje

158
7

1,3,7,12
1,7

12
1,7
3,7
12
1,37
12
1,3

7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




